
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00898504- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de cambio de fecha de citación del Jurado designado por RHCD-2022-261-E-UNC-DEC#FA del llamado a
concurso público de títulos, antecedentes y oposición para proveer un (1) cargo de Profesor Asistente con dedicación
semiexclusiva en la materia Fotografía I, de la carrera de Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales presentada por la Directora
Disciplinar del Dpto. de Cine y Artes Audiovisuales (orden 91 del expediente EX-2022-00898504- -UNC-ME#FA),

Y CONSIDERANDO:

Que el pedido se efectúa a raíz de que varias personas postulantes están afectadas en la organización de la FERIA
INTERDISCIPLINARIA de la Facultad de Artes.

Que la citación del jurado se resolvió mediante resolución RD-2025-205-E-UNC-DEC#FA

Que la solicitud cuenta con el acuerdo de la Secretaria Académica.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Dejar sin efecto la RD-2025-205-E-UNC-DEC#FA.

ARTÍCULO 2°: Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a la Secretaría Académica, al Departamento Académico de Cine y
Artes Audiovisuales y al Área de Asuntos Académicos. Girar las actuaciones a la Oficina de Concursos para sus efectos.

 




	fecha: Miércoles 14 de Mayo de 2025
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2025-245-E-UNC-DEC#FA
		2025-05-14T10:52:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-05-14T12:50:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-05-14T12:50:12-0300
	GDE UNC




